
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA – Č. 1345_19303001_Q1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, 

družstvo, IČ: 00483389, se sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsáno 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73, 

adrese el. pošty: tetronik@tetronik.cz 

zastoupena: Jiřím Rousem 

(dále jen „prodávající“) 

a 

obchodní firma: Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo: Velká hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

identifikační číslo: 00081531 

DIČ: CZ00081531 

adresa elektronické pošty, telefon zdenek.cervenka@mag-ul.cz, +420 475 271 732  

zastoupen: Ing. Mgr. Petr Nedvědický, primátor města Ústí nad 

Labem 

(dále jen „kupující“) 

 

tuto KUPNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. A. 

„Specifikace zboží a kupní cena“ této smlouvy a blíže specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na něho vlastnické právo ke zboží, přičemž kupující 

se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží, a to 

ve výši za podmínek stanovených v čl. A. „Specifikace zboží a kupní cena – na základě 

profylaktické prohlídky“ této smlouvy. 

 

čl. A. Specifikace zboží a kupní cena - na základě profylaktické prohlídky 

Specifikace zboží Kupní cena zboží 

v Kč bez DPH 

21% DPH 

v Kč 

Kupní cena 

zboží v Kč 

včetně DPH 

Splatnost kupní 

ceny zboží a 

způsob úhrady 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor, Oddělení OP/CD 122.194,- 

 

 

25.660,74 147.854,74 

21 dní,  

převodem 

 

Specifikace zboží Kupní cena zboží 

v Kč bez DPH 

21% DPH 

v Kč 

Kupní cena 

zboží v Kč 

včetně DPH 

Splatnost kupní 

ceny zboží a 

způsob úhrady 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor, Oddělení ŘP 16.430,- 

 

 

3.450,30 19.880,30 

21 dní, 

převodem 

 

Specifikace zboží Kupní cena zboží 

v Kč bez DPH 

21% DPH 

v Kč 

Kupní cena 

zboží v Kč 

včetně DPH 

Splatnost kupní 

ceny zboží a 

způsob úhrady 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor,Oddělení registru 

vozidel 70.194,- 

 

 

 

14.740,74 84.934,74 

21 dní, 

převodem 

 

 

Další práva a povinnosti smluvních stran souvisejících s dodáním zboží jsou specifikovány 

v čl. B. „Dodací podmínky“ této smlouvy a v obchodních podmínkách prodávajícího pro 

prodej zboží, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „obchodní podmínky“). 

mailto:zdenek.cervenka@mag-ul.cz


2 

 

čl. B. Dodací podmínky 

Místo a datum dodání 

zboží 

Prodávající 

provádí 

instalaci  

u kupujícího 

(ano/ne) 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží a 

cestovné v Kč 

bez DPH 

21% DPH  

v Kč 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží 

v Kč včetně DPH 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor, Oddělení OP/CD – 

do 45 dnů od podpisu 

této smlouvy. ano 

24.000,- 

 

1.440,- 

 

 

5.040,- 

 

302,40 

29.040,- 

 

1.742,40 

 

Místo a datum dodání 

zboží 

Prodávající 

provádí 

instalaci  

u kupujícího 

(ano/ne) 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží a 

cestovné v Kč 

bez DPH 

21% DPH 

v Kč 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží 

v Kč včetně DPH 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor, Oddělení ŘP –  

do 45 dnů od podpisu 

této smlouvy. ano 

2.800,- 

 

960,- 

 

 

588,- 

 

201,60 

3.388,- 

 

1.161,60 

 

Místo a datum dodání 

služeb 

Prodávající 

provádí 

instalaci  

u kupujícího 

(ano/ne) 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží a 

cestovné v Kč 

bez DPH 

21% DPH 

v Kč 

Odměna 

prodávajícího  

za provedení 

instalace zboží 

v Kč včetně DPH 

Vyvolávací systém 

QTRONIK – Správní 

odbor, Oddělení registru 

vozidel –  

do 45 dnů od podpisu 

této smlouvy. ano 

10.000,- 

 

960,- 

 

 

 

2.100,- 

 

201,60 

12.100,- 

 

1.161,60 

 

Celková cena včetně práce a cestovného bez DPH : 248.978,00 Kč. 

Celková cena včetně práce a cestovného s DPH : 301.263,00 Kč. 

 

Fakturace proběhne po předání díla podepsaným předávacím protokolem. 

 

Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí čl. C. „Další ujednání“ této smlouvy. 

 

 

čl. C. Další ujednání 

--- 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha č. 1 – Cenové přehledy komponentů a 

prací pro jednotlivá pracoviště. 

 

Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) 

stejnopis. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni 

a na důkaz toho připojují své podpisy. 



3 

 

 

Kupující tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou 

součástí této smlouvy a které podrobněji vymezují práva a povinnosti stran vyplývající 

z této smlouvy. 

 

Podpisy stran: 

 

V Terezíně dne 4.10.2019 V Ústí nad Labem dne 7.10.2019

 

 

 

__________________________  __________________________ 
Prodávající    Kupující 

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo Statutární město Ústí nad Labem  

Jiří Rous, předseda družstva  Ing. Zdeněk Červenka 

Vedoucí odboru hospodářské správy 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Cenové přehledy komponentů a prací pro jednotlivá pracoviště. 

 

 




